

Årsredovisning

Jum Jum Music

Org nr: 556897-8745

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Ulrik Munther, Styrelseledamot
2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk och musikalisk verksamhet, företrädesvis sceniska framträdanden och musikkomposition, samt därmed förenlig verksamhet och skådespeleri.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	330 042	197 809	370 735	483 116
Resultat efter finansiella poster	36 152	-242 022	-7 611	-79 307
Soliditet, %	93,6	82,2	85	89

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	645 015	-91 022	603 993
Balanseras i ny räkning	–	-91 022	91 022	0
Årets resultat	–	–	36 152	36 152
Belopp vid årets utgång	50 000	553 993	36 152	640 145

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	553 993
Årets resultat	36 152
Summa fritt eget kapital	590 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	590 145
Summa	590 145

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	164 804	162 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	154 157	41 770
Summa kortfristiga fordringar	318 961	204 304

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	198 762	443 131
Summa kortfristiga placeringar	198 762	443 131

Kassa och bank

Kassa och bank	166 282	87 439
Summa kassa och bank	166 282	87 439

Summa omsättningstillgångar **684 005** **734 874**

Summa tillgångar **684 005** **734 874**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	553 993	645 015
Årets resultat	36 152	-91 022
Summa	590 145	553 993
Summa eget kapital	640 145	603 993

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 496	6 723
Skatteskulder	0	2 911
Övriga skulder	18 364	106 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	43 860	130 881
Summa eget kapital och skulder	684 005	734 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kungsbacka

Jens Ulrik Munther
Jens Ulrik Munther
Styrelseledamot
2025-05-14

Kjell Håkan Munther
Kjell Håkan Munther
Styrelseledamot
2025-05-14